

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 002/2018.

PARTES: **RE9 EMPRENDIMENTOS E COMÉRCIO EIRELI**, CNPJ nº. **15.628.445/0001-98**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 002/2018; PREGÃO 057/2017, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 002/2018.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 183/2018

PARTES: **RE9 EMPRENDIMENTOS E COMÉRCIO EIRELI**, CNPJ nº. **15.628.445/0001-98**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 183/2018; CONVITE 010/2018, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 183/2018.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 239/2017

PARTES: **ENÉIAS OLIVEIRA SANTOS EIRELI – ME**, CNPJ n°. **20.424.575/0001-49**. ESPÉCIE: 1° APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 239/2017; TOMADA DE PREÇO 003/2017, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente N° 239/2017.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 095/2017

PARTES: **GRAND PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEÍCULO LTDA**, CNPJ nº. **05.970.903/0001-19**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2018; CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2017, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 095/2017.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2019

PARTES: **GRAND PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEÍCULO LTDA**, CNPJ nº. **05.970.903/0001-19**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2018; CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2018, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 006/2019.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ - 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 - 06$ Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 008/2019

PARTES: **FABIO DOS SANTOS ALMEIDA - ME**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 008/2019; PREGÃO 032/2018/SRP, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 008/2019.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 037/2017

PARTES: **REALE TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - ME**, CNPJ nº. **07.077.887/0001-65**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 037/2017; INEXIGIBILIDADE 010/2017, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 037/2017.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 119/2018

PARTES: EURO CONSULTORIA EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ nº. 23.722.506/0001-00. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 119/2018; PREGÃO 027/2018/SRP, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 119/2018.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ = 13,\,071,\,253\,/\,0001 = 06$ Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 196/2018

PARTES: **RE9 EMPRENDIMENTOS E COMÉRCIO EIRELI**, CNPJ nº. **15.628.445/0001-98**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 196/2018; CONVITE 010/2018, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 196/2018.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 010/2017

PARTES: **ALAGOINHAS PROJETOS LTDA - ME**, CNPJ nº. **07.323.218/0001-26**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 010/2017; TOMADA DE PREÇO 003/2017, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente Nº 010/2017.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000510

Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019

Ano 4



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 228/2017

PARTES: **ANTONIO DE CARLI EIRELI – EPP**, CNPJ nº. **01.885.257/0001-30**. ESPÉCIE: 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 228/2017; TOMADA DE PREÇO 003/2017, do Município de Presidente Tancredo Neves. OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão da dotação orçamentária no contrato vigente N° 228/2017.